

الجمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

الكشف التخميني العائد لأشغال : ترميم مهنية الخيام (معهد شهداء الخيام)

القضاء : مرجعيون

# الجمهورية اللبنانية

## رئاسة مجلس الوزراء مجلس الجنوب

### المصلحة الفنية

الكشف التخميني العائد لأشغال : ترميم مهنية الخيام (معهد شهداء الخيام) - قضاء : مرجعيون

رقم	نوع الاشغال	الوحدة	الكمية	السعر الافرادي ل.ل.	السعر الاجمالي ل.ل.
1	رصفة من بيسكورس	م <sup>3</sup>	40	1,850,000	74,000,000
2	خرسانة خفيفة التسليح	م <sup>3</sup>	20	15,250,000	305,000,000
3	طرش داخلي مع معجونة لجدران جبسن بورد	م <sup>2</sup>	750	650,000	487,500,000
4	طرش داخلي بدون معجونة للطابق السفلي	م <sup>2</sup>	1000	450,000	450,000,000
5	دهان بالزيت لحديد التصوينة القديمة	م <sup>2</sup>	150	850,000	127,500,000
6	صيانة باطون الارضية ودهان إيبوكسي لملاعب كرة سلة	م <sup>2</sup>	450	1,650,000	742,500,000
7	منجور المنيوم وزجاج	م <sup>2</sup>	80	11,500,000	920,000,000
8	قاطع للغرف من جبسن بورد	م <sup>2</sup>	750	2,150,000	1,612,500,000
9	نحلة سيراميك	م.ط.	180	360,000	64,800,000
10	براطيش رخام مفرزة للأبواب	م.ط.	10	1,250,000	12,500,000
11	تقديم وتركيب باركيه للارضية لزوم الادارة	م <sup>2</sup>	50	2,953,500	147,675,000
12	حنفية نحاس ١" لزوم الملاعب الخارجية والحديقة	عدد	10	1,750,000	17,500,000
13	شبكة حديد ٥*٥ سم	م <sup>2</sup>	175	2,700,000	472,500,000
14	تقديم و تركيب حديد مشغول مع دهان	كلغ	5000	450,000	2,250,000,000
15	زجاج مشرط شفاف	م <sup>2</sup>	8	6,000,000	48,000,000
16	برادي رول اب	م <sup>2</sup>	400	2,000,000	800,000,000
17	تقديم و تركيب فواشة ١ ١/٢ اوتوماتيك لزوم الخزان الأرضي	عدد	1	1,800,000	1,800,000
18	تقديم و تركيب سكر ١ ١/٢ لزوم الخزانات و خط رئيسي	عدد	5	1,850,000	9,250,000
19	تقديم وتركيب قسطل "1/2 PPR	م.ط.	60	600,000	36,000,000
20	تقديم وتركيب مجلى رخام	م.ط.	8	18,000,000	144,000,000
21	تقديم و تركيب خلاط مجلى	عدد	1	4,250,000	4,250,000
22	تقديم و تركيب خزائن مجلى	م.ط.	14	14,000,000	196,000,000
23	مصفاية او ريكار ٢٠ * ٢٠	عدد	4	2,700,000	10,800,000
24	اغطية مصافي	عدد	12	450,000	5,400,000
25	تقديم وتركيب نقطة كهرباء لمبنى الناطور	عدد	40	2,100,000	84,000,000
26	تقديم وتركيب تابلو كهرباء رئيسي MDB	عدد	2	50,000,000	100,000,000
27	تقديم وتركيب تابلو كهرباء فرعي	عدد	2	35,000,000	70,000,000
28	تقديم وتركيب كابل ٢*٤ ملم ٢ لزوم التصوينة	م.ط.	60	285,000	17,100,000
29	تقديم وتركيب غلوب للتصوينة	عدد	28	2,350,000	65,800,000
30	تقديم و تركيب سقيفة من الواح الاندولين	م <sup>2</sup>	240	6,500,000	1,560,000,000
31	تمديدات غاز لزوم المختبر	عدد	6	17,500,000	105,000,000
32	قساطل من الحديد الأسود مع العزل أو من البولي إيثيلين ١"	م.ط.	60	1,125,000	67,500,000
33	سكر جارور قطر ٣/٤" (gate valve)	عدد	15	2,750,000	41,250,000
34	قطاعات الراديواتورات (الشفرات)	عدد	20	2,900,000	58,000,000

525,000,000	75,000,000	7	عدد	Circulating Pump مضخة مياه لزوم الشوفاج	35
125,000,000	125,000,000	1	عدد	تقديم و تركيب فرامة نفايات	36
17,900,000	17,900,000	1	عملية	صيانة مجاري خارجية "٦ طول ٢٤ م و تعزيل ريكارات الباطون (٤)	37
156,000,000	52,000,000	3	عدد	إنشاء آبار تفتيش ١*١ م عادية من الخرسانة المسلحة ذات غطاء فونت وزن ٢٢٥ كغ	38
11,932,025,000	المجموع العام				
1,312,522,750	الضريبة على القيمة المضافة TVA				
13,244,547,750	المجموع الإجمالي				
	قيمة التنزيل	نسبة التنزيل المئوي: %.....			
	السعر بعد التنزيل				

فقط : ..... ل.ل.

الحد الأقصى للتنزيل المئوي المسموح به ٢٠% (عشرون بالمائة) من الأسعار المحددة من الإدارة.

دققه  
رئيس دائرة الدروس بالتكليف

نظمه  
م. هاني إسماعيل

.....

.....

صدق  
رئيس مجلس الإدارة

رفعه  
رئيس المصلحة الفنية بالتكليف

هاشم حيدر

.....





